



3	Главный специалист по авторскому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Расчетно-сметное управление специального строительства</b>																									
5	Главный специалист по сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа управления строительством "26 городов"</b>																									
6	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



Луняков М. А.

(ФИО)

02.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный специалист по авторскому

надзору  
(должность)



(подпись)

Дубасов А. Н.

(ФИО)

02.07.2018

(дата)

Главный эксперт

(должность)



(подпись)

Кручинин С. А.

(ФИО)

02.07.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3481

Кожевникова Анна  
Владимировна



(подпись)

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(ФИО)